



Anders Borg Transport & Logistik ApS

Røddikvej 85, 8464 Galten

Årsrapport for 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

Anders Borg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 17. marts - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Borg Transport & Logistik ApS
Røddikvej 85
8464 Galten

CVR-nr.: 38 50 51 30

Regnskabsperiode: 17. marts - 31. december 2017

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Anders Borg, direktør

Revisor

christensen & kjær
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rosengade 4
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 12.229, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 37.771.

Der har ikke været nogen aktivitet i selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatet er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-12.836
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.417</u>
Resultat før skat		-14.253
Skat af årets resultat		<u>2.024</u>
Årets resultat		<u><u>-12.229</u></u>
Overført resultat		<u>-12.229</u>
		<u><u>-12.229</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		1.759
Udskudt skatteaktiv		<u>2.024</u>
Tilgodehavender		<u>3.783</u>
Likvide beholdninger		<u>38.988</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.771</u>
Aktiver i alt		<u><u>42.771</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-12.229</u>
Egenkapital	2	<u>37.771</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u><u>42.771</u></u>

Noter

		<u>2017</u>
		kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>1.417</u>
		<u>1.417</u>
2 Egenkapital		
	Virksomheds-	
	kapital	Overført resultat
	<u> </u>	<u> </u>
	I alt	<u> </u>
Egenkapital 17. marts 2017	50.000	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-12.229</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-12.229</u>
	<u> </u>	<u>37.771</u>